

OPASKOIRAN JOULU RY – TOIMINTAKERTOMUS 2022

Vuosi 2022 oli yhdistyksen kymmenes toimintavuosi. Hallituksessa ovat toimineet: puheenjohtajana **Erkki Virtanen**, vapupuheenjohtajana **Merja Helander** ja sihteerinä **Juha Herttuainen** sekä muut jäsenet **Tiina Ihalainen** ja **Matti Syrjälä** ja varajäsenet **Katja Arvonen** ja **Taina Ansela**. Toiminnantarkastajana toimi **Sanna Hurri**, varalla **Toni Helander**. Hallitus kokoontui tilikauden aikana kaksi kertaa.

Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 20 jäsentä.

Yhdistyksen rahastonhoitajana toimi **Aleksanteri Herttuainen**. Mediatuotteiden ulkoasuista vastasi **Rauno Kinnunen**.

Yhdistyksen varainhankintatuotteena julkaiseman *Opaskoiran Joulu 2022* -kirjan toimitti Juha Herttuainen. Kyseessä oli kirjan 11. vuosikerta ja sen painosmäärä oli 900 kappaletta. Kirjan ilmoitusmyynnin suoritti *PrintMix Oy* ja irtonumeromyynnin Aleksanteri Herttuainen.

Yhdistys tuki Latvian Palvelukoirayhdistyksen (LPY) toimintaa. Tuki ohjattiin Latvian opaskoirien ruokinta- ja lääkintärahoon sekä LPY:n leiri- ja koetoimintaan.

Suomesta osallistui syyskuussa kutsuttuina kaksi opaskoirakkoa LPY:n järjestämiin opaskoirakokeisiin. Kokeissa toimi tuomarina **Allan Aulan** asemesta **Zaiga Kļaviņa**. Allan kärsi pitkäkestoisesta sairaudesta ja hän menehtyi sen murtamana myöhemmin syksyllä. Allan toimi LPY:n opaskoirakatselmusten suorittajana ja usein myös koetuomarina koko yhdistyksen toiminnan ajan. Uudeksi katselmusten suorittajaksi on nimetty majuri **Egils Vinogradovs**, joka on aiemmin toiminut *Latvian Poliisikoiralaitoksen* johtajana.

Yhdistys toimi muiden suomalaisten lahjoittajien yhteistyötahona ohjaten rahalahjoitukset LPY:n ruokinta- ja eläinlääkintärahoon.

Yhdistyksen toimesta välitettiin Baltian näkövammaisille Suomessa käytöstä poistettuja näkövammaisten apuvälineitä sekä sokkonuorisolle hyväkuntoisia käytettyjä ulkoiluvaatteita ja kenkiä.

Zaigan koirakoulu on tuottanut vuonna 2011 aloitetun toiminnan aikana yhteensä 24 opaskoiraa ja kaksi avustajakoiraa. Nyt Latviassa on 17 käytössä olevaa opaskoiraa ja yksi avustajakoiraa. Lisäksi on koulutettu yksi avustajakoiraa Englantiin ja yhtä koiraa ollaan kouluttamassa yhdistetyksi opas- ja hypokoiraksi Liettuaan. Kahdeksan koiraa on luovutettu Suomeen terapiakoiriksi

Yhdistyksen taloudellinen tulos osoittaa tappiota 619,89 euroa.

Yhdistyksen sihteeri jatkoi 1980-luvulla aloittamansa kirjallisen opaskoiraperinteen keräämistä ja arkistointia. Työ jatkuu ...

Opaskoiran Joulu ry kiittää Opaskoiran Joulu -kirjan tekijöitä ja lukijoita sekä muita kumppaneitaan erinomaisesta yhteistyöstä ja mielenkiinnosta seurata myös Baltian opas- ja muuta vammaiskoiratyötä.

Yhdistyksemme ottaa osaa myös Allan Aulan perheen suruun Allanin poismenon johdosta. Allan oli todella pidetty ihminen koko opaskoiraväen keskuudessa.

Opaskoiran Joulu ry
Erkki Virtanen, puheenjohtaja
Juha Herttuainen, sihteeri